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Ogólnopolski Tydzień Kariery

      

      Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie po raz drugi przystąpił do realizacji Ogólnopolskiego Tygodnia
Kariery, który w tym roku odbywa się pod hasłem „Bądź architektem swojego szczęścia".   

      W dniu 17.10.2018 r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Kasprowicza w Nietążkowie odbyło
się spotkanie, do udziału w którym Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie zaprosił uczniów klas VIII i
ostatnich klas gimnazjalnych z gminy Śmigiel.  Podczas spotkania młodzież zapoznała się z ofertą
edukacyjną  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im. J. Kasprowicza w Nietążkowie. W spotkaniu
uczestniczyli również przedstawiciele Politechniki Poznańskiej, którzy realizując projekt „Czas
Zawodowców BIS" wystąpili z prelekcją na temat „Co będę robić w swoim życiu?". Celem wystąpienia
było  wskazanie młodym ludziom kryteriów, którymi powinni kierować się przy wyborze dalszego
kierunku kształcenia. 

      Zaproszona młodzież miała również możliwość wysłuchania wystąpień przedstawicieli służb
mundurowych ( Policjant, Strażak, Żołnierz), którzy omówili etapy, jakie należy pokonać, aby móc
pracować w wybranym zawodzie, wskazali również możliwości rozwoju zawodowego. Uczniowie
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Kasprowicza w Nietążkowie kształcący się obecnie w klasach
mundurowych  dokonali prezentacji nabytych już umiejętności praktycznych.   

      W dalszej części spotkania doradcy zawodowi pracujący w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościanie
wraz z wykładowcami z Politechniki Poznańskiej przeprowadzili zajęcia warsztatowe dla 240 uczniów.
Podczas przeprowadzonych warsztatów młodzież miała możliwość określenia swoich predyspozycji
zawodowych. Doradcy zawodowi przeprowadzili test predyspozycji zawodowych, który pomaga
uczniom ustalić, jaki rodzaj pracy mogą wykonywać w przyszłości. Znając typ osobowości możemy
określić, na jakim stanowisku pracy można spełniać się zawodowo. Wpływa to jednocześnie na wybór
atrakcyjnego kierunku kształcenia. 
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